PREFEITURA MUNICIPAL DE RATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 –

PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 125/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 072/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE USO HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE SAÚDE

MUNICIPAL E DE CAMISETAS PARA AS EQUIPES DE SAÚDE E PARA O DEPARTAMENTO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DATA DO CONTRATO: 01/10/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  ALGOTEX COMERCIO DE TECIDOS

Valor: 14.239,80 (quatorze mil e duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos)

 CONTRATADA:  TITA CAMISETAS ARAXA

Valor: 14.272,00 (quatorze mil e duzentos e setenta e dois reais)

CONTRATADA:  TOQUE DE MAGIA ENXOVAIS

Valor: R$ 2.020,00 (dois mil e vinte reais)

VIGÊNCIA:  01/10/2024 a 31/12/2024

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG

 Em 01 de outubro 2024

_____________________________

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 –

PRATINHA-MG